

Iunta de Freguesia de Alvalade:

Exmo(a). Senhor(a) Vogal da

Lisboa, 16 de outubro de 2015

Assunto: Convocatória de Reunião Ordinária

Cumpre, no âmbito das disposições legais aplicáveis, convocar V. Exa. para a Reunião Pública da Junta de Freguesia de Alvalade, a realizar no dia 19 de outubro de 2015, pelas 18h00, nas instalações da Junta de Freguesia de Alvalade sitas na Rua Conde de Arnoso, n.º 5-B, 1700-112, Lisboa, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

Ponto 1 - Informações;

Ponto 2 – Apreciação, discussão e votação da Proposta n.º 242/2015, relativa à decisão de contratar no âmbito do procedimento de "Locação de baterias para uma viatura elétrica de mercadorias e duas viaturas elétricas ligeiras de passageiros" – Proc. 69/AJ/JFA/2015, subscrita pelo Presidente;

Ponto 3 – Apreciação, discussão e votação da Proposta n.º 243/2015, relativa à ratificação da repartição de encargos contida no despacho em anexo, no âmbito do procedimento de "Aquisição de Sistemas de Detecção de Intrusão e prestação dos respetivos serviços de manutenção e assistência para a J.F. Alvalade" – Processo n.º 59/AJ/JFA/2015, subscrita pelo Presidente:

Ponto 4 – Apreciação, discussão e votação da Proposta n.º 244/2015, relativa à ratificação da repartição de encargos contida no despacho em anexo, no âmbito do procedimento de "Aquisição de 2 *terabytes* de alojamento na plataforma virtual *Cloud* para a Junta de Freguesia de Alvalade" – Processo n.º 56/AJ/JFA/2015;

Ponto 5 – Apreciação, discussão e votação da Proposta n.º 245/2015, relativa a ratificação do Despacho n.º 123/2015, no âmbito de cedência da sala multiusos da sede da Junta de Freguesia de Alvalade à Associação de Voluntariado e Empreendedorismo Social Sonha, Faz e Acontece, subscrita pelo Presidente;

Ponto 6 – Apreciação, discussão e votação da Proposta n.º 246/2015, relativa a apoio financeiro e não financeiro à Associação de Apoio à Mulher Com Cancro da Mama, subscrita pela Vogal Rosa Lourenço e pelo Vogal Ricardo Varela.



Sem outro assunto de momento, subscrevo-me,

Com os mais respeitosos cumprimentos,

O Presidente da Junta de Freguesia

André Moz Caldas